РАБОЧИЙ ПРОЕКТ
г. Иргели - 2022 г.
"Строительство цеха по адресу: Алматинская обл., Карасайский р-н.,
Иргелинскийс/о, село Коксай"
Проектная организация
Товарищество с ограниченной ответственностью "EAS Барс "
Исполнитель
Товарищество с ограниченной ответственностью "EAS Барс "________________ Наурзбеков Б .

Кабель "КСПВ 2х2х0,5" в трубе П16мм2
Извещатель пожарныйь дымовой оптико-электронный адресный
Условное обозначение
Прибор приемно-контрольный
Извещатель пожарный ручной
Извещатель пожарный тепловой
BTH 2/1 BTH 2/2 BTM 2/3 BTH 2/4 BTH 2/5
BTH 3/2 BTH 3/3 BTH 3/4 BTH 3/7 BTH 3/8
BTK 5/2BTK 5/1 BTK 5/3 BTK 5/4
BTH 2/6
BTH 3/5
BTK 5/5 BTK 5/7BTK 5/6 BTK 5/8 BTK 5/9 BTK 5/10
BTM 6/1 BTH 6/2 BTH 6/3 BTH 6/4 BTH 6/5 BTM 6/6 BTH 6/7 BTH 6/8 BTH 6/9
BTM 7/1 BTH 7/2 BTH 7/3 BTH 7/4 BTH 7/5 BTH 7/6 BTH 7/7 BTM 7/8
BTH 9/1 BTH 9/2 BTH 9/3 BTH 9/5 BTH 9/6 BTH 9/7 BTH 9/8 BTH 9/10
BTH 10/1 BTH 10/2 BTH 10/3 BTH 10/4 BTH 10/5 BTH 10/6 BTH 10/7 BTH 10/8
BTH 11/1 BTH 11/2 BTH 11/3 BTH 11/4 BTH 11/5 BTH 11/6
BTM 1/5
BTH 3/9 BTH 3/10
С2000-СП1
ЩСВ Вентиляция
RS485
 "КВВГнг-FRLS 2х1,5"-65м П16
BTK 1/2BTK 1/1 BTK 1/3 BTK 1/4
BTH 2/7 BTH 2/8 BTH 2/9 BTH 2/10 BTH 2/11 BTH 2/12 BTM 2/13
BTH 3/1 BTH 3/6
BTH 4/1 BTH 4/2 BTH 4/3 BTH 4/4 BTH 4/5 BTH 4/6 BTH 4/7 BTH 4/8 BTH 4/9 BTH 4/10
BTK 8/2BTK 8/1 BTK 8/3 BTK 8/4 BTK 8/5 BTK 8/7BTK 8/6 BTK 8/8
BTH 9/4 BTH 9/9
Изм. Кол. Лист №док. ДатаПодпись
Стадия Лист Листов